Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Решение
15.08.2017

№ 51
О внесении изменений в решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 23.10.2009 № 6 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального образования Аннинское сельское поселение»
В целях приведения Положения в соответствие с требованиями Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района решил:
1. Внести в решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 23.10.2009 № 6 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального образования Аннинское сельское поселение» (в редакции решений совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 09.09.2014 № 38, от 17.09.2014 № 5) следующие изменения:
1.1. В наименовании и пункте 1 решения слова «главы местной администрации муниципального образования Аннинское сельское поселение» заменить на «главы администрации  муниципального образования Аннинское городское поселение».

1.2. Наименование Положения изложить в новой редакции: «Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Аннинское городское поселение».

1.3. По тексту Положения исключить слово «местной».
1.4. По тексту Положения слово «сельское» заменить на слово «городское».
1.5. Пункт 2 Раздела III дополнить подпунктами 9-13:
«9) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать;

10) страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

11) свидетельство о постановке физического лица на учёт в налоговом органе по месту жительства  на территории Российской Федерации;

12) документы воинского учёта – для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в официальных средствах массовой информации МО Аннинское городское поселение.
Глава муниципального образования
Аннинское городское поселение

И.Я. Кулаков